
Prowadzenie badań i analiz dotyczących najlepszych
praktyk w zakresie działań metapoznawczych w celu
poprawy możliwości uczenia się dorosłych;

Tworzenie skutecznych i innowacyjnych metod i
metodologii w celu oceny, utrzymania i poprawy
wiedzy i umiejętności metapoznawczych dla
dorosłych słuchaczy poprzez tworzenie możliwości
uczenia się i edukacji cyfrowej;

Stworzenie wysokiej jakości interaktywnego e-kursu i
zestawu narzędzi, które zapewnią możliwości
edukacyjne dla nisko wykwalifikowanych dorosłych
słuchaczy (zwłaszcza NEET) oraz podniosą i
przekwalifikują nauczycieli dorosłych, aby lepiej
zaspokajać potrzeby osób uczących się poprzez
testowanie zrealizowanych z nimi produktów.
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Projekt

Koncentracja

Cele

Met-AE ma na celu poprawę umiejętności
mentoringu i poradnictwa wśród nauczycieli,
aby zapewnić dorosłym uczniom odpowiednią
zdolność uczenia się przez całe życie dzięki ich
umiejętnościom metapoznawczym. Rezultaty
projektu zapewnią zasoby, szkolenia i wsparcie
w celu zapewnienia skutecznych strategii
pomocy, doradztwa i motywacji dla dorosłych
uczniów.

Projekt koncentruje się na stworzeniu jasnej
i bezpośredniej ścieżki podnoszenia
kwalifikacji dla słabszych i nisko
wykwalifikowanych dorosłych słuchaczy, aby
poprawić ich dostępność do rzadkich, ale
bardzo ważnych umiejętności i ostatecznie
wesprzeć wzrost zainteresowania edukacją
dorosłych.

Projekt ma na celu poprawę umiejętności
mentoringu i poradnictwa wśród nauczycieli,
aby zapewnić dorosłym uczniom odpowiednią
zdolność uczenia się przez całe życie wraz z ich
umiejętnościami metapoznawczymi.
Rezultaty projektu zapewnią zasoby, szkolenia
i wsparcie w celu zapewnienia skutecznych
strategii pomocy, doradztwa i motywacji dla
dorosłych uczniów.

Głównymi celami projektu Met-AE są:

Na kadrę edukacji dorosłych i nauczycieli:
głębsza świadomość kluczowych kompetencji
metapoznawczych, zrozumienie regulacji
metapoznawczej, wiedza i praktyczne
zastosowanie tego, jak zarządzać uczniem
poprzez fazy planowania, monitorowania, oceny
i refleksji.

Stworzenie jasnej i bezpośredniej ścieżki podnoszenia
kwalifikacji dla słabszych i nisko wykwalifikowanych
dorosłych słuchaczy, aby poprawić ich dostępność do
rzadkich, ale bardzo ważnych umiejętności;

Wspieranie wzrostu zainteresowania kształceniem
dorosłych poprzez zwiększenie zdolności osób dorosłych o
niskim poziomie umiejętności, wiedzy i kompetencji do
pomyślnego ukończenia kursów i kwalifikacji w zakresie
kształcenia dorosłych;

Poprawa umiejętności mentoringu i poradnictwa wśród
edukatorów w celu zapewnienia, że dorośli słuchacze mają
odpowiednią zdolność uczenia się przez całe życie dzięki
swoim umiejętnościom metapoznawczym;

Zapewnienie zasobów, szkoleń i wsparcia w celu
zapewnienia skutecznych strategii pomocy, poradnictwa i
motywacji dla dorosłych słuchaczy.

Dla słabszych, nisko wykwalifikowanych, NEET
dorosłych słuchaczy: lepsza samoświadomość,
zwiększone umiejętności krytycznego myślenia,
lepszy rozwój osobisty i umiejętności zarządzania,
zwiększone szanse na zatrudnienie i produktywność,
osobiste wzmocnienie i niezależność.

Oczekiwany wpływ


